PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

_____________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 030/2019/GAB/SEMFAZ, DE 15 DE MARÇO DE 2019

Designa servidor para responder pela Divisão de

ISSQN e Transferências Constitucionais (DITC)

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA do Município de Porto Velho,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora LUCIMAR DIAS PEREIRA, Cadastro nº

272013, ocupante do cargo efetivo de Assistente de Arrecadação para, no período de 13/03/2019

a 22/03/2019, responder pela Divisão de ISSQN e Transferências Constitucionais (DITC), da

Secretaria Municipal de Fazenda, em substituição a titular NEYMA DOS SANTOS SILVA,

Cadastro nº 69668, que estará em gozo de férias no mesmo período.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Dê ciência,

Publique-se,

Cumpra-se.

JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS
Secretário municipal de Fazenda